

Årsredovisning
för
Dalälvens VA teknik AB
559320-5700

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Anders Ehlis, Styrelseledamot
2024-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Dalälvens VA teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, försäljning och service av pumpanläggningar för vatten och avlopp samt utför konsulttjänster rörande vatten och avlopp. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	8 579	6 333	5 418
Resultat efter finansiella poster	875	599	897
Soliditet (%)	53,4	40,0	35,4

Omsättningen har ökat med 35% i jämförelse med föregående räkenskapsår då bolaget har fått fler och större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	711 500	474 305	1 210 805
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		474 305	-474 305	0
Årets resultat			690 008	690 008
Belopp vid årets utgång	25 000	1 035 805	690 008	1 750 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 035 806
årets vinst	690 008
	1 725 814
disponeras så att i ny räkning överföres	1 725 814
	1 725 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 578 999	6 333 426
Övriga rörelseintäkter		71 137	0
Summa rörelseintäkter		8 650 136	6 333 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 683 430	-3 527 187
Övriga externa kostnader		-853 939	-373 584
Personalkostnader	2	-2 172 871	-1 790 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 695	-30 936
Övriga rörelsekostnader		0	-11 857
Summa rörelsekostnader		-7 766 935	-5 733 919
Rörelseresultat		883 201	599 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 305	-177
Summa finansiella poster		-8 282	-167
Resultat efter finansiella poster		874 919	599 340
Resultat före skatt		874 919	599 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 911	-125 035
Årets resultat		690 008	474 305

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 783	266 478
Summa materiella anläggningstillgångar		274 783	266 478
Summa anläggningstillgångar		274 783	266 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		140 700	0
Summa varulager		140 700	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 393 422	1 910 138
Övriga fordringar		137	145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 060	315 644
Summa kortfristiga fordringar		1 522 619	2 225 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 342 298	535 384
Summa kassa och bank		1 342 298	535 384
Summa omsättningstillgångar		3 005 617	2 761 311
SUMMA TILLGÅNGAR		3 280 400	3 027 789

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 035 806

711 500

Årets resultat

690 008

474 305

Summa fritt eget kapital

1 725 814

1 185 805

Summa eget kapital

1 750 814

1 210 805

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

527 744

0

Leverantörsskulder

463 093

1 235 515

Skatteskulder

130 003

282 610

Övriga skulder

272 135

234 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

136 611

64 497

Summa kortfristiga skulder

1 529 586

1 816 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 280 400

3 027 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	287 700	136 000
Inköp	65 000	287 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-136 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 700	287 700
Ingående avskrivningar	-21 222	-4 857
Försäljningar/utrangeringar	0	4 857
Årets avskrivningar	-56 695	-21 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 917	-21 222
Utgående redovisat värde	274 783	266 478

Borlänge 2024-11-18

Bo Anders Ehlis
Bo Anders Ehlis
Verkställande direktör

Bo Niklas Gustafsson
Bo Niklas Gustafsson

Andreas Marcus Rogström
Andreas Marcus Rogström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-18

KPMG AB

Camilla Edelbrink
Camilla Edelbrink
Auktoriserad revisor
